
 
Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna 

 

UNITA’ OPERATIVA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO Responsabili  del procedimento 

Reclutamento, Mobilità e Organici docenti   Tiziana Capuzzi 

      Gloria  Valisi 

e-mail:  gloria.valisi.bo@istruzione.it   Tel. 051/3785225 

Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851 

Sito web: http://www.istruzioneer.it 

 

 

 Bologna, 5 ottobre 2015 

 

 

OGGETTO: Mobilità annuale del personale docente di Religione Cattolica per l’a.s. 2015/2016. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 23.2.2015, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016, in particolare l’art. 37 bis 

relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie dei docenti di Religione Cattolica; 

VISTA l’O.M. n. 8 Prot.n.186 del 20.3.2015 mobilità del personale docente di religione cattolica per 

l'a.s. 2015/16 

VISTO il CCDR del 2.07.15 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per l’a.s. 2015/16; 

VISTE le richieste dei docenti di Religione Cattolica intese ad ottenere l’utilizzazione per l’a.s. 

2015/2016; 

VISTI i posti disponibili; 

D’INTESA con gli Ordinari Diocesani delle Curie di Bologna e Imola 

DISPONE 

le assegnazioni di sede / utilizzazioni dei docenti Religione Cattolica per la DIOCESI di BOLOGNA e la 

DIOCESI di IMOLA di cui agli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente provvedimento, 

che indicano la sede e l’orario di servizio dei docenti nelle scuole assegnate dal 1° settembre 2015. 

 

 

 

f.to IL DIRIGENTE 

- Dr. Giovanni Schiavone - 

 firma autografa sostituita da indicazione mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

/VG 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di  

   ogni ordine e grado  LORO SEDI 

- All’Albo    SEDE 

- Agli Ordinari Diocesani delle Curie di Bologna e Imola 

MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0013090.05-10-2015


